3.3.90.00-Despesas Correntes – Outras Despesas Correntes – 
Aplicações Diretas; Elemento de Despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica. 
FAVORECIDO: DOALTO ELEVADORES PECAS E SERVICOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 
35.393.223/0001-40, Adjudicado o valor de R$ 165.480,00 (cento e sessenta e cinco mil, 
quatrocentos e oitenta reais). 
HOMOLOGADO: Em 21 de outubro, pelos Excelentíssimos Senhores Deputados Jeferson 
Andrade e Luciano Bispo de Lima, respectivamente, Presidente e 1º Secretário da Mesa 
Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe. 

Aracaju/SE, 21 de outubro de 2025.